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Perfil d’empresa sol·licitant
	DADES EMPRESA

	NOM DEL PROJECTE
	

	RAÓ SOCIAL
	

	DATA DE CONSTITUCIÓ
	

	SECTOR
	

	ADREÇA I POBLACIÓ
	

	PÀGINA WEB
	

	PERSONA DE CONTACTE 
	

	TELÈFON CONTACTE
	

	CORREU ELECTRÒNIC CONTACTE
	


	SITUACIÓ DE L’EMPRESA (X)

	
	Prototipatge i/o disseny
	
	Desenvolupament producte
	
	PreVenda / Comercialització
	
	Creixement


	MISSIÓ (2 línies)

	


	DESCRIPCIÓ DE L’EMPRESA (5 línies)

	


	NECESSITAT RESOLTA (3 línies)

	Què? 
A qui? 
Com? 


	DESCRIPCIÓ PRODUCTE /SERVEI (3 línies)

	


	MERCAT DE REFERÈNCIA I SEGMENTS DE MERCAT (3 línies)

	


	ESTRATÈGIA DE VENDES I DE MARQUETING (3 línies)

	


	MODEL DE NEGOCI. Fonts d’ingressos (3 línies)

	


	AVANTATGE COMPETITIU I COMPETIDORS (3 línies)

	


	EQUIP (5 línies)

	


PREVISIONS ECONÒMIQUES

	Unitats 000€
	2016 H
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	INGRESSOS
	
	
	
	
	
	

	DESPESES
	
	
	
	
	
	

	Bº NET
	
	
	
	
	
	

	NºTREBALLADORS
	
	
	
	
	
	


	RONDA FINANÇAMENT ACTUAL

	VALORACIÓ PRE-MONEY (€)
	

	CAPITAL o FINANÇAMENT PREVI (€)
	

	CAPITAL NECESSARI (€)
	

	DESTÍ DEL CAPITAL NECESSARI
	


La data límit per enviar aquesta fitxa és el dilluns dia 17 d’abril de 2017 a les 14h. Envieu-ho a svazquez@es.conceptum.eu i info@bancat.com amb assumpte “Fòrum Inversió Barcelona Innova”.
L’empresa candidata, amb l’enviament de la fitxa complimentada, sol·licita la participació al Fòrum d’Inversió de Barcelona Innova i autoritza a les entitats organitzadores l’ús de les informacions aquí expressades per poder fer el filtre de projectes del Fòrum, així com enviar la informació indicada als inversors assistents del fòrum.
:

